3akycku

PbidHoe accopmu
MsacHoe accopmu
CbipHoe accopmu
OBowHoe accopmu
ConeHbs

Cenb0b C kapmogpenem
0nubku/ MacauHbl
Pynemsl u3 daknaxaHa
XynbeH 2pudHou
XynbeH KypuHblU
Xned

Canambl

HYawka (roBsxKUIA A3bIK, CBEXKME OrYpLibl, TPEHKMU,
CMEeTaHHbI COYC, FPeLKuit opex)

Onubbe

Kunpua (roBsxKuI A3bIK, BETYMHA, KyPUHOE MACO,
rpubbl, 6orapckuii nepet, 6anb3amuH,
Mac/io/maioHes)

[pedveckul (mommaopbl, Orypubl, MCT canaTa,
Mac/IMHbl, 6pbIH3a, Mac/10)

Hucyas (tywewu, canat, nomugopsl, kapTodess,
ANLL0, Mac/10, rOpuMLLa, CTPYYKOBas $paco/ib)
Llesapb € kypuueu

Llesapb ¢ kpebemkamu

MNepboe dnwdo

ConsHka pbidHas
ConsHka MacHas
[pudHou cyn-nwpe
Cyn-niope u3 dpokkoAu
Cyn dHga

150rp
150rp
200rp
250rp
200rp
200rp
L5rp

Swit

100rp
100rp

1wr

150rp

170cp
170rp

200rp

200rp

200rp
200rp

250rp
250rp
250rp
250rp
250rp

800pyd
600pyd
650pyd
450pyd
450pyd
400pyd
220pyd
490pyd
350pyd

350pyd
20pyd

650pyd

450pyd
490pyd

390pyd
650pyd

500pyd
600pyd

350pyd
350pyd
380pyd
380pyd
250pyd

fopadyee dnwdo

MedanboHbl U3 20B580UHbI C 2puUdHbBIM COYCOM

Xapkoe no-doMawHemy

CBuras omdubHasn

KypuHblie 2pydku & cnubo4HoM coyce
Cmelk u3 cemau

Cydak 3aneyeHHbll ¢ obowamu B kpadpme

[apHUp

Kapmodens ¢pu

Kapmodens omBapHoU C 3eneHblko
Kapmogens no-depebeHcku

Puc dacmamu

OBowu Ha zpune

bpokkonu Ha napy

[Nacmbl

Papdanne ¢ nococem B cnuboyHoM coyce
Cnazemmu a-na kapdoHapa
Mocma Hopma

MubHble 3akycku

Pedpbiwku cbuHble

KypuHble Kpbinblwku € dapdekio
ducmawku/ apaxuc

[PEHKU C YeCHOKOM

Accopmu «Okmodepdecm»

XapeHbiu cblp C BPYCHUYHLIM COYCOM

Necepmsi

MopoxeHoe
lokonad B accopmumeHme
MupoxHoe

200rp
250rp
200rp
250rp
200rp
280rp

150rp
150rp
150rp
150rp
150rp
150rp

280rp
280rp
280rp

320rp
200rp
50rp

100rp
350rp
200rp

100ma
wr
100rp

1400pyd
550pyd
590pyd
550pyd
1200pyd
650pyd

300pyd
250pyd
300pyd
350pyd
450pyd
350pyd

650pyd
520pyd
490pyd

550pyd
450pyd
300pyd
230pyd
590pyd
450pyd

290pyd
300pyd
390pyd






